
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.06.2022                                        с.Ярково                                                  № 113 

 

 

О внесении изменений 

в Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области от 04.05.2022 г. № 25 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Признание садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом"». 

 

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Новосибирской 

области от 07.06.2022 года № 3275-02-02-03/9, администрация Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Постановление администрации Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области от 04.05.2022 г. № 25 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги "Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"»: 

1.1. пункт 2.8.1. дополнить подпунктом 7 следующего содержания: 

«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах 

зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового 

дома жилым домом).» 

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете Новосибирского 

района «Новосибирский район- территория развития», а так же размещению на 

официальном сайте администрации в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района  

Новосибирской области                                              И.Е. Конах 
 

 

 

Исп. Е.В. Сундрунова 

2930805 


